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Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, personlig hygiejne for lagermedarbejdere,
uddannelse af lagerpersonale, skadedyrssikring, sporbarhed og
økologi.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at fødevarer kan opbevares
hygiejnisk forsvarligt i nye lokaler uden risko for forurening.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at et lagerrum og fælles
transportveje på lager er tilstrækkeligt renholdte. Der
opbevares kun emballerede fødevarer på lageret
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens plan for skadedyrssikring.
Kontrolleret stikprøvevis at 5 porte er sikret mod indtrængen af
skadedyr. Alle porte var holdt lukkede på kontroltidspunket.
Vejledt om hensigtsmæssigheden i at porte altid holdes
lukkede, hvis der ikke er aktivitet ved porten og vejledt om
hensigtsmæssigheden i at der ikke er stående vand og
gemmesteder for skadedyr i lokalerne, samt at der ikke
efterlades fx. spiseligt affald ved porte da dette vil kunne
tiltrække skadedyr. Vejledt om virksomhedens forpligtelse til at
informere Fødevarekontrollen, hvis der indendørs opserveres
skadedyr (mus og rotter) eller tegn på, at der er eller har været
skadedyr i lokalerne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmrkninger: Kontrolleret at virksomhedens risikanalyse er
dækkende for de aktiviteter og det ansvar der er på denne
matrikel.
Særlige mærkningsordninger: Økologi: Virksomheden har
ansøgt om godkendelse til opbevaring af økologiske fødevarer.
Underskrevet bilag modtaget på kontrolbesøget. Vejledt om
fremsendelse af egenkontrol for økologi.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
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fødevarer og skriftlig dokumentation af for dette og kontrolleret opbevaring forhold for økologiske fødevarer.


